АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕ-

НИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.03.2019 г.                                      с. Осиновка                                               № 13-па

Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях в администрации

Осиновского сельского поселения

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих

принципах организации органов местного самоуправления», Закона Примор-

ского края от 05.03.2007 № 44-КЗ «Об административных правонарушениях в

Приморском крае», Устава Осиновского сельского поселения

1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных ст. 4.5

главами 5,7, статьей 9.8 №44-КЗ от 05.03.2007 г.  (Приложение 1).

2. Делопроизводителю администрации Осиновского сельского поселения

Михайловского муниципального района» (Ким В.Г.) разместить настоящее по-

становление на официальном сайте администрации Осиновского сельского по-

селения Михайловского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения на

официальном сайте администрации Осиновского сельского поселения Михай-

ловского муниципального района.

5. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за со-

бой.

Глава Администрации Осиновского

Сельского поселения                                                             Л.А. Жихарев

Приложение 1

к постановлению Администрации

Осиновского сельского поселения

                                                              от                             г.  №

Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях в Администрации Осиновского

сельского поселения

№

п/п

ФИО Должность

1.  Прадет Зинаида Никола-

евна

Главный бухгалтер администрации Осинов-

ского сельского поселения

2.  Волошина Наталья Алек-

сандровна

Старший специалист администрации Оси-

новского сельского поселения

3.  Иванова Ольга Ивановна Инспектор ВУС администрации, депутат

муниципального комитета Осиновского

сельского поселения

4.  Матвеева Людмила Нико-

лаевна

Депутат муниципального комитета Осинов-

ского сельского поселения

5.  Ким Виктория Гераси-

мовна

Делопроизводитель администрации Оси-

новского сельского поселения